

URZĄD MIEJSKI W NOWYM WIŚNICZU

Wpłynęło dnia - 1. KWI 2016

Nr 3316 Za

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Data i miejsce złożenia oferty
(wypełnia organ administracji publicznej)

OFERTA/OFERTA WSPÓLNA¹⁾

ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ(-YCH)/PODMIOTU (-ÓW), O KTÓRYM (-YCH) MOWA W ART. 3 UST. 3
USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
I O WOLONTARIACIE (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)¹⁾,
REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej
(rodzaj zadania publicznego²⁾)

Siła Orkiestry Dętej
(tytuł zadania publicznego)

w okresie od 15.04.2016r. do 30.06.2016r.

W FORMIE
POWIERZENIA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO/WSPIERANIA REALIZACJI ZADANIA
PUBLICZNEGO¹⁾

PRZEZ

Urząd Miejski w Nowym Wiśniczu
(organ administracji publicznej)

składana na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

13) jeżeli oferent /oferenci¹⁾ prowadzi/prowadzą¹⁾ działalność gospodarczą:

- a) numer wpisu do rejestru przedsiębiorców
- b) przedmiot działalności gospodarczej

Nie dotyczy

II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz z przytoczeniem podstawy prawnej¹⁰⁾

Nie dotyczy

III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji

1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

Kultywowanie tradycji Orkiestr Dętych poprzez realizację koncertu, w którym Orkiestra chce podkreślić rangę niecodziennego wydarzenia jakim jest 400-lecie założenia miasta Nowy Wiśnicz. W ostatnich latach obserwujemy ogromny wzrost zainteresowania muzyką orkiestrową, o czym świadczy coroczny sukces Wiśnickiej Parady Orkiestr Dętych. W Gminie Nowy Wiśnicz jest duża liczba muzyków potrafiących grać na instrumentach dętych. Potencjał muzyczny jest ogromny, ale w tym momencie nie do końca wykorzystany, dlatego muzycy muszą szukać gdzie indziej miejsca do ćwiczeń i występów. Zdeklarowana większa część członków reaktywującej się orkiestry to ludzie młodzi mieszkający w Starym Wiśniczu a pozostałą część stanowią mieszkańcy sąsiednich miejscowości. Przygotowany repertuar pozwoli uświetnić wiele wydarzeń religijnych, społecznych czy kulturalnych zarówno w miejscowości i parafii Stary Wiśnicz, gminie Nowy Wiśnicz, powiecie bocheńskim i województwie małopolskim. Ambicją członków zespołu oraz kapelmistrza jest doskonalenie umiejętności tak by koncerty Strażackiej Orkiestry Dętej w Starym Wiśniczu (choć orkiestra jest amatorska) były na wysokim poziomie muzycznym, z szerokim repertuarem rozrywkowym, marszowym, kościelnym i okolicznościowym. Celem zadania jest takie wyposażenie orkiestry umożliwiające dbałość o to, aby każda uroczystość miała podniosły i uroczysty charakter. Wyjazdy koncertowe poza Gminę Nowy Wiśnicz automatycznie posłużą jako doskonała promocja. Adresatami zadania publicznego są wszyscy ci, którzy lubią muzykę orkiestrową i będą na każdym występie orkiestry, ale również i ci, którzy nie mają z nią nic wspólnego i przekonają się do zespołu dopiero wtedy, gdy go+ usłyszą. Poprzez szeroki repertuar Strażacka Orkiestra Dęta w Starym Wiśniczu może dotrzeć zarówno do dzieci, młodzieży jak i osób starszych – każdy znajdzie coś dla siebie. Preferowana będzie muzyka rozrywkowa, ale w repertuarze nie zabraknie starych, a pomimo tego pięknych utworów marszowych – typowo strażackich. Znajdzie się tam również repertuar kościelny i okolicznościowy, dopasowany pod konkretne uroczystości.

2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

Realizacja zadania dotyczy dzieci, młodzieży i dorosłych, rozwijania ich talentów oraz predyspozycji muzycznych. Istnieje potrzeba systematycznego i sukcesywnego rozbudowywania orkiestry dętej, co zachęci i zmotywuje dzieci i młodzież, by aktywnie, mądrze i bezpiecznie spędzali czas wolny. W Starym Wiśniczu w latach 2001-2003 działała Orkiestra Dęta, która w późniejszym okresie przerodziła się w mały Big Band, lecz sukcesywnie spadało zainteresowanie wykonywania tego rodzaju muzyki. W ostatnich latach obserwujemy ogromny wzrost zainteresowania muzyką orkiestrową, zwłaszcza wśród ludzi młodych. W roku ubiegłym reaktywowana została Strażacka Orkiestra Dęta, by kultywować tradycje regionalne. Wykonane zostały już koncerty z okazji Jubileuszu 125- lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Wiśniczu, obchodów Święta Niepodległości oraz dwa koncerty kolęd. W skład orkiestry wchodzi obecnie 25 muzyków w różnym stopniu zaawansowania muzycznego, kilku kolejnych podjęło naukę na instrumentach dętych. Są to przede wszystkim ludzie młodzi, pełni pasji i entuzjazmu do ciągłego rozwoju pod względem muzycznym a tym samym do podtrzymywania tradycji

Orkiestry. Wszyscy są pełni zapału i chcą nieustannie rozwijać swoje umiejętności. Najlepszym, a w zasadzie jedynym sposobem na przekazanie swojego dorobku kulturowego w przypadku orkiestry są występy publiczne, bo każdy muzyk żyje z tego, jak przyjmuje go publiczność i jak często może się zaprezentować na występach. W ostatnich latach obserwujemy ogromny wzrost zainteresowania muzyką orkiestrową i w związku z tym potrzebę organizacji i wykonywania takich koncertów. Organizacja każdego występu orkiestry wiąże się z koniecznością ponoszenia kosztów związanych zarówno z przygotowaniem zespołu do koncertu, jak i transportem muzyków i sprzętu. W celu wzbogacania repertuaru orkiestry niezbędne jest również doposażenie w profesjonalne zestawy nut oraz szkolenia prowadzone pod okiem specjalistów. Realizacja zadania przyniesie pozytywne korzyści z uwagi na fakt, iż umożliwi kultywowanie oraz upowszechnianie regionalnego, narodowego i światowego dorobku muzycznego, będzie swego rodzaju lekcją muzyczną, pozwoli na kreatywny rozwój dzieci i młodzieży jako przyszłych odbiorców i współtwórców kultury narodowej. Przeprowadzenie zadania wpłynie na tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi talentów i twórczości muzycznej, a zakupione instrumenty pozwolą na przeprowadzenie w przyszłości koncertów, spektakli muzycznych, audycji i festiwali muzycznych. Zaznaczyć należy, że Gmina Nowy Wiśnicz corocznie organizuje paradę orkiestr dętych, mającą charakter eliminacji, podczas których wyłaniane są orkiestry na Festiwal „Echo Trombity” w Nowym Sączu, do którego również będziemy się intensywnie przygotowywać.

3. Opis grup adresatów zadania publicznego

Adresatami zadania publicznego są wszyscy ci, którzy lubią muzykę orkiestrową i są na każdym naszym występie, ale również i ci, którzy nie mają z nią nic wspólnego i przekonają się do muzyki orkiestrowej dopiero wtedy, gdy ją usłyszą. Poprzez wykonywany repertuar Strażacka Orkiestra Dęta w Starym Wiśniczu może dotrzeć zarówno do dzieci, młodzieży jak i osób starszych – każdy znajdzie coś dla siebie. Preferujemy muzykę rozrywkową, ale w repertuarze nie brakuje starych, a pomimo tego pięknych utworów marszowych. Zadanie zakłada organizację koncertu z okazji obchodów uroczystości 400 - lecia lokacji miasta Nowy Wiśnicz, z uwagi na tak niepowtarzalną rocznicę na koncert zaproszeni zostaną honorowi goście, mieszkańcy, władze samorządowe i powiatowe, historycy, artyści i przedstawiciele mediów.

4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności ze wskazaniem w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania.¹¹⁾

Nie dotyczy

5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent/oferenci¹⁾ otrzymał/otrzymali¹⁾ dotację na dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu który udzielił dofinansowania oraz daty otrzymania dotacji.¹¹⁾

Nie dotyczy

6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Priorytetowym celem zadania jest wzrost uczestnictwa ludzi w życiu kulturalnym na terenie gminy, zwiększenie efektywności, rozszerzenie i uatrakcyjnienie oferty kulturalnej, rozwój społecznych inicjatyw poprzez sukcesywnie zwiększający się skład członków oraz poszerzenie pasji i umiejętności muzycznych. Zaznaczyć należy, iż nowe i dobrej jakości instrumenty mają ogromny wpływ na brzmienie, trwałość, strojność, funkcjonalność i jakość wykonywanych utworów, a co za tym idzie na kreatywność i rozwój indywidualny muzyków oraz na ich chęć prezentowania swoich umiejętności, otwartość i wyższą samoocenę. Podstawowym rezultatem realizacji zadania publicznego jest wykonanie koncertu, którego słuchacze będą mogli wysłuchać i przez to dołączyć do grona sympatyków Strażackiej Orkiestry Dętej w Starym Wiśniczu. Ponadto zakłada się, że rozwój i promocja orkiestry umożliwi rozpropagowanie alternatywy spędzania czasu wolnego poprzez grę na instrumentach. Możliwość publicznego występu korzystnie wpłynie na zaspokojenie potrzeby i aspiracji muzycznych społeczeństwa oraz umożliwi aktywne uczestnictwo w życiu kulturalnym wszystkim przybyłym na koncert.

społeczeństwa oraz umożliwi aktywne uczestnictwo w życiu kulturalnym wszystkim przybyłym na koncert.

7. Miejsce realizacji zadania publicznego

Miejscem realizacji zadania będzie województwo małopolskie, powiat bocheński, gmina Nowy Wiśnicz, miejscowość Stary Wiśnicz.

8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego¹²⁾

- Zakup instrumentów niezbędnych do wzbogacenia brzmienia orkiestry
- Podniesienie predyspozycji muzycznych członków orkiestry
- Przygotowanie koncertu z okazji jubileuszu 400 - lecia założenia miasta

9. Harmonogram¹³⁾

Zadanie publiczne realizowane w okresie od 15.04.2016r. do 30.06.2016r.		
Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania publicznego ¹⁴⁾	Terminy realizacji poszczególnych działań	Oferent lub inny podmiot odpowiedzialny za działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego
Zakup Instrumentów	Od 15.04.2016r. 30.06.2016r.	Ochotnicza Straż Pożarna w Starym Wiśniczu

10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego¹⁵⁾

Efektom realizacji zadania publicznego będzie koncert Strażackiej Orkiestry Dętej w Starym Wiśniczu. Podkreślimy nim jubileusz 400-lecia Nadania Praw Miejskich Nowemu Wiśniczowi. Przez wykonanie zadania orkiestra nie tylko wzbudzi większe zainteresowanie swoją działalnością, ale i równocześnie podniesie swój poziom muzyczny. Wartością dodaną po realizacji zadania będzie zakupione wyposażenie (pulpity, nuty, instrumenty, stroje) co będzie służyło orkiestrze przez kolejne lata. Wspólne koncertowanie służy automatycznie integracji członków orkiestry oraz ułatwia rekrutację nowych członków. Koncert orkiestry będzie kolejnym elementem celebracji i uświetnienia obchodów tak niepowtarzalnej rocznicy jaką przeżywać będzie społeczność gminy Nowy Wiśnicz.

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów:

Lp.	Rodzaj kosztów ¹⁶⁾	Ilość	Koszt jednostkowy (w zł)	Rodzaj materiały	Koszt całkowity (w zł)	z tego do pokrycia z wnioskowanej dotacji (w zł)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾ (w zł)	Koszt do pokrycia z wkładu osobowego, w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy (w zł)
I	Koszty merytoryczne¹⁸⁾ po stronie ... (nazwa Oferenta)¹⁹⁾				11 300	2 300	9 000	0
1	Zakup tuby	1	5000	Usł.	5 000	0	5000	0
2	Zakup trąbki	1	1300	Usł.	1 300	1300	0	0
3	Zakup puzonu	1	2200	Usł.	2 200	0	2200	0
4	Zakup fletu	1	1800	Usł.	1 800	0	1800	0
5	Zakup saksofonu tenorowego	1	1000	Usł.	1 000	1000	0	0
II	Koszty obsługi zadania publicznego, w tym koszty administracyjne po stronie OSP Stary Wiśnicz²⁰⁾				300	0	0	300
1	Transport zakupów	1	100	usł	100	0	0	100
2	Koordinacja projektu	1	200	usł	200	0	0	200
III	Koszty promocji po stronie OSP Stary Wiśnicz	1	100	usł	100	0	0	100
IV	Ogółem:				11 700	2 300	9 000	400

2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

1	Wnioskowana kwota dotacji	2 300,0 zł	19,66 %
2	Środki finansowe własne ¹⁷⁾	0 zł	0 %
3	Środki finansowe z innych źródeł ogółem (środki finansowe wymienione w pkt. 3.1-3.3) ¹¹⁾	0 zł	0 %
3.1	wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾	0 zł	0 %
3.2	środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych) ¹⁷⁾	9000 zł	76,92%
3.3	pozostałe ¹⁷⁾	0 zł	0 %
4	Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków)	400 zł	3,42%
5	Ogółem (środki wymienione w pkt 1- 4)	11 700 zł	100%

3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych²¹⁾

Nazwa organu administracji publicznej lub innej jednostki sektora finansów publicznych	Kwota środków (w zł)	Informacja o tym, czy wniosek (oferta) o przyznanie środków został (-a) rozpatrzony(-a) pozytywnie, czy też nie został(-a) jeszcze rozpatrzony(-a)	Termin rozpatrzenia – w przypadku wniosków (ofert) nierozpatrzonych do czasu złożenia niniejszej oferty
Zarząd Województwa Małopolskiego	9 000,-zł	TAK	

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu: nie dotyczy

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego²²⁾

Krzysztof Wołowicz – Kapelmistrz Orkiestry Dętej przy OSP w Starym Wiśniczu

2. Zasoby rzeczowe oferenta/offerentów¹⁾ przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania²³⁾

Sala prób orkiestry – budynek remizy OSP w Starym Wiśniczu oraz sala Świetlicy Wiejskiej. Część muzyków posiada własne instrumenty muzyczne, na których będą zrealizować zadanie, pozostałe instrumenty są własnością orkiestry. Opracowany do tej pory repertuar pozwala na wykonywanie występów na wysokim poziomie, jednak zostanie dodatkowo rozszerzony o nowe utwory i udoskonalony.

3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną).

Orkiestra została powołana w 2015 roku i na koncie ma już pierwsze występy – na obchodach Jubileuszu Straży Pożarnej ze Starego Wiśnicza, na obchodach Dnia Niepodległości w Nowym Wiśniczu. Odbyły się również dwa koncerty kolęd i pastoralek. Wszystkie te realizacje nie były dotychczas ujęte w formę jednolitego projektu. Osoby realizujące zadanie w zakresie rzeczowym miały już możliwość prowadzenia projektów o podobnej tematyce, posiadają doświadczenie i odpowiednie kwalifikacje.

4. Informacja, czy oferent/oferenci¹⁾ przewiduje(-a) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, o którym mowa w art. 16 ust. 7 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Nie dotyczy

Oświadczam (-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów¹⁾;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie/niepobieranie¹⁾ opłat od adresatów zadania;
- 3) oferent/oferenci¹⁾ jest/są¹⁾ związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia 20.12.2015 r.
- 4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.);

- 5) oferent/ofereceni¹⁾ składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenia społeczne¹⁾;
- 6) dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją¹⁾;
- 7) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

OCHOTNICZA STRAŻ
POŻARNA
w mieście Wisłok
ul. Wolności 10
20-200 Wisłok

.....
.....
.....
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta/oferentów¹⁾)

Data Nowy Wisłok 31.03.2016r.

Załączniki:

1. Kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji²⁴⁾
2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów).

Poświadczenie złożenia oferty²⁵⁾

Adnotacje urzędowe²⁵⁾

ZPT. 525. P. 2016

¹⁾ Niepotrzebne skreślić.

²⁾ Rodzajem zadania jest jedno lub więcej zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

³⁾ Każdy z oferentów składających ofertę wspólną przedstawia swoje dane. Kolejni oferenci dołączają właściwe pola.

⁴⁾ Forma prawna oznacza formę działalności organizacji pozarządowej, podmiotu, jednostki organizacyjnej określoną na podstawie obowiązujących przepisów, w szczególności stowarzyszenie i fundacje, osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, uczniowskie kluby sportowe, ochotnicze straże pożarne oraz inne. Należy zaznaczyć odpowiednią formę lub wpisać inną.

⁵⁾ Podać nazwę właściwego rejestru lub ewidencji.

⁶⁾ W zależności od tego, w jaki sposób organizacja lub podmiot powstał.

⁷⁾ Osiedle, sołectwo lub inna jednostka pomocnicza. Wypełnienie nie obowiązkowe. Należy wypełnić jeżeli zadanie publiczne proponowane do realizacji ma być realizowane w obrębie danej jednostki.

⁸⁾ Nie wypełniać w przypadku miasta stołecznego Warszawy.

⁹⁾ Dotyczy oddziałów terenowych, placówek i innych jednostek organizacyjnych oferenta. Należy wypełnić jeśli zadanie ma być realizowane w obrębie danej jednostki organizacyjnej.

¹⁰⁾ Należy określić czy podstawą są zasady określone w statucie, pełnomocnictwo, prokura czy też inna podstawa. Dotyczy tylko oferty wspólnej.

¹¹⁾ Wypełnić tylko w przypadku ubiegania się o dofinansowanie inwestycji.

¹²⁾ Opis musi być spójny z harmonogramem i kosztorysem. W przypadku oferty wspólnej – należy wskazać dokładny podział działań w ramach realizacji zadania publicznego między składającymi ofertę wspólną.

¹³⁾ W harmonogramie należy podać terminy rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych działań oraz liczbowe określenie skali działań planowanych przy realizacji zadania publicznego (tzn. miar adekwatnych dla danego zadania publicznego, np. liczba świadczeń udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczba adresatów).

¹⁴⁾ Opis zgodny z kosztorysem.

¹⁵⁾ Należy opisać zakładane rezultaty zadania publicznego – czy będą trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyni się do rozwiązania problemu społecznego lub złagodzi jego negatywne skutki.

¹⁶⁾ Należy uwzględnić wszystkie planowane koszty, w szczególności zakupu usług, zakupu rzeczy, wynagrodzeń.

¹⁷⁾ Dotyczy jedynie wspierania zadania publicznego.

¹⁸⁾ Należy wpisać koszty bezpośrednio związane z celem realizowanego zadania publicznego.

¹⁹⁾ W przypadku oferty wspólnej kolejni oferenci dołączają do tabeli informację o swoich kosztach.

²⁰⁾ Należy wpisać koszty związane z obsługą i administracją realizowanego zadania, które związane są z wykonywaniem działań o charakterze administracyjnym, nadzorczym i kontrolnym, w tym obsługą finansową i prawną projektu.

²¹⁾ Wypełnienie fakultatywne – umożliwia zawarcie w umowie postanowienia, o którym mowa w § 16 ramowego wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. Dotyczy jedynie oferty wspierania realizacji zadania publicznego.

²²⁾ Informacje o kwalifikacjach osób, które będą zatrudnione przy realizacji zadania publicznego, oraz o kwalifikacjach wolontariuszy. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby kadrowe do dysponujących nimi oferentów.

²³⁾ Np. lokal, sprzęt, materiały. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby rzeczowe do dysponujących nimi oferentów.

²⁴⁾ Odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany.

²⁵⁾ Wypełnia organ administracji publicznej.